
1/2

100 tun humanitárního nákladu dodaného Ruskem do
Sýrie

tass.com/defense/1578579

Zemětřesení v Turecku a Sýrii

Podle ruského ministerstva obrany dostalo během dne lékařskou

pomoc od ruských a běloruských vojenských zdravotníků 152 lidí

© Valery Sharifulin/TASS

MOSKVA, 19. února /TASS/. Do zemětřesením zničené Sýrie bylo

během uplynulého dne dodáno z Ruska celkem 100 tun

humanitárního nákladu, řekl Oleg Gurinov, zástupce šéfa ruského

Centra pro usmíření znepřátelených stran v Sýrii (oddělení ruského

ministerstva obrany). v neděli.

"Během dne Rusko dodalo do Sýrie 100 tun humanitárního nákladu.

Celkem bylo dodáno 389,8 tun. Humanitární operace probíhaly v

osadách al-Khazzania, Salhab, Khandeq al-Gharbi, Skalbia a Hurad

https://tass.com/defense/1578579
https://tass.com/earthquakes-in-turkey


2/2

Ammurin v Guvernorát Hama, al-Arkhum Sakhur a Khalidiya v

guvernorátu Aleppo. Celkem bylo mezi obyvatele rozděleno 26,6 tuny

potravin,“ uvedl.

Ruští a běloruští vojenští zdravotníci podle Gurinova nadále nabízejí

lékařské služby Syřanům zraněným při ničivém zemětřesení v polní

nemocnici. Během dne dostalo lékařskou pomoc 152 lidí.

Vojenská operace na Ukrajině

před 4 minutami

Je třeba poznamenat, že ukrajinská strana porušuje všechny

mezinárodní úmluvy o vedení války

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/defense/1578677

